泰州市教育局教学研究室

泰教教研[ 2 ]号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于举办2018年度泰州市中小学学生

程序设计能力比赛活动的通知
各市（区）教育局教研室（教师发展中心），市直各学校：
为进一步贯彻落实国务院下发的《关于印发新一代人工智能发展规划》（国发〔2017〕35号）文件精神和小平同志“计算机学习要从娃娃抓起”讲话精神，努力提高我市中小学学生程序设计能力和信息技术核心素养。为更好应对、适应新一轮中考、高考改革的要求，不断提高我市中学生参加全国信息学（程序设计）奥林匹克竞赛水平。经研究，拟举办2018年泰州市中小学学生程序设计能力比赛活动，现将有关事项通知如下：
一、活动对象： 我市中小学学生（小学四年级以上），比赛分小学组、初中组、高中组。城区学校参加，农村学校也要创造条件积极参加。
二、比赛形式：在规定的时间内上机编写程序解答试题。编程软件为：Dev-C++ 5.9.2，操作系统：windows 7。具体格式和要求，教练员培训时公布。
三、比赛时间：2018年6月 ，具体时间、地点另行通知。

希各市(区)动员学校积极参加，各校选拔好教练员，并合理利用时间及早组织学生进行学习训练，对积极参加并取得优异成绩的学校和教练员，我室将给予表彰。

希各市（区） 于2018年元月20日前将参加活动的教练员信息登记表（附后）汇总后传给我室（tztxxjs@163.com）。

泰州市教育局教研室
                             二〇一八年元月六日

附件：

2018年度泰州市中小学学生

程序设计能力比赛活动教练员登记表

       　市(区）    领队：           领队联系方式：
	序
	市（区）
	教练员姓名
	性别
	学段（小学/初中/高中）
	学校
	手机
	QQ号

请以市（区）为单位认真填写, 于2018年元月20日前以.xls电子表格形式发送至：tztxxjs@163.com。